
Id: 0CE36E71-8E18-4D6E-9380-F613CCD29A0D. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr X/54/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 grudnia 2024 

r. w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego 

na 2025r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U. z 2024r. poz. 107)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2025r.: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz



Id: 0CE36E71-8E18-4D6E-9380-F613CCD29A0D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr X/54/2024  
Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan  pracy  Komisji  Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  na 2025 rok 
MIESIAC TEMAT 

LUTY 1.Informacja z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
2.Informacja o realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 
3. Informacja na temat gospodarki leśnej w Nadleśnictwach z terenu Powiatu 
Hajnowskiego. 
4. Informacja Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w 
Hajnówce na temat realizacji sprawowania nadzoru nad lasami nie 
stanowiącymi własności Skarbu Państwa na terenie Powiatu Hajnowskiego 

KWIECIEŃ  
1.Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
2.Informacja na temat usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na 
terenie powiatu. 

CZERWIEC 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2024r. 
2.Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem 
informacji na temat realizacji kontraktu z NFZ. 

SIERPIEŃ 1.Ocena realizacji planu zadań inwestycyjno – remontowych na drogach 
powiatowych w 2025r. 

PAŹDZIERNIK 2.Informacja o działalności dydaktyczno – wychowawczej ze szczególnym 
uwzględnieniem sytuacji organizacyjno – ekonomicznej szkół i placówek 
oświatowych powiatu. 
3.Aktualne zaawansowanie prac do zimowego utrzymania dróg powiatowych.  

GRUDZIEŃ 1.Projekt budżetu powiatu na 2026r. 
2.Plan pracy komisji na 2026r. 
3.Sprawozdanie z działalności komisji w 2025r. 



Id: 0CE36E71-8E18-4D6E-9380-F613CCD29A0D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr X/54/2024  
Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych  na 2025 rok 
Miesiąc TEMAT 

LUTY 1.Profilaktyka prozdrowotna w powiecie hajnowskim. 
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 
3.Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy i bezrobociu. 

KWIECIEŃ 1.Informacja o realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej z 
uwzględnieniem sytuacji DPS, Domu Dziecka, Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia, Warsztatów Terapii Zajęciowej i Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

CZERWIEC 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024r. 
2.Informacja o stanie sanitarnym powiatu. 
3.Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem 
informacji na temat realizacji kontraktu z NFZ. 

SIERPIEŃ 
 

PAŹDZIERNIK 1.Informacja o sytuacji w zakresie sportu, kultury i turystyki na terenie 
powiatu hajnowskiego. 
2.Informacja na temat działalności dydaktyczno – wychowawczej i 
organizacyjno – ekonomicznej szkół i placówek oświatowych powiatu 
hajnowskiego. 

GRUDZIEŃ 1.Projekt budżetu powiatu na 2026r. 
2.Plan pracy komisji na 2026r. 
3.Sprawozdanie z działalności komisji w 2025r. 

 


